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Wynalazek niniejszy dotyczy pieca po¬
kojowego z wewnętrznym obiegiem ogrzane¬
go powietrza i polega na tern, że wewnętrz¬
ne ściany działowe pieca, oddzielające ko¬
morę paleniskową od kanałów ogniowych,
są wykonane w postaci podwójnych pu¬
stych wewnątrz ścianek, przez które prze¬
pływa naturalnym ciągiem zdołu do góry
ogrzane powietrze po drodze zygzakowatej,
dzięki temu, że wewnątrz tych pustych
ścianek są umieszczone naprzemian wy¬
stające poziome przegrody, które zwiększa¬
ją drogę obiegu powietrza podczas odbioru
ciepła ze ścian działowych.

Dzięki takiej budowie pieca wyzyskuje
się wewnętrzne ściany działowe, które od¬
dają swoje ciepło powietrzu, a pozatem
osiąga się znaczną oszczędność na opale,

ponieważ ogrzewanie pomieszczeń staje się
szybsze i lepsza wymiana ciepła.
Na rysunku wynalazek jest przedstawio¬

ny jako przykład wykonania, na którym
fig. 1 przedstawia widok pieca zprzodu,
fig. 2 — przekrój poprzeczny pieca przez
ściany działowe, a fig. 3 — przekrój po¬
przeczny wzdłuż tych ścian działowych.

Piec według wynalazku posiada komo¬
rę paleniskową a, oddzieloną od kanałów
ogniowych b podwójnemi pustemi we¬
wnątrz ściankami przedziałowemi c, przez
które przepływa naturalnym ciągiem zdołu
do góry w kierunku strzałek ogrzane po¬
wietrze przez otwory, wyprowadzone na-
zewnątrz pieca. Jak wskazuje fig. 3 po¬
wietrze to przepływa wewnątrz tych ścia¬
nek wzdłuż linji zygzakowatej, dzięki u-



mieszczonym poziomym przegrodom d, któ¬
re wystają naprzemian z zewnętrznych
ścian działowych ć,; i które powiększają
drogę ogrzewanego powietrza, odbierające¬
go ciepło od tych ścianek.

Zastrzeżenie patentowe.

Piec pokojowy z wewnętrznem obiegiem
ogrzanego powietrza, znamienny tern, że
wewnętrzne ściany działowe, oddzielające
komorę paleniskową od kanałów ognio¬
wych, są wykonane w postaci podwójnych,

pustych wewnątrz, ścianek (c), wewnątrz
których otworami wyprowadzonemi naze-
wnątrz pieca przepływa naturalnym cią¬
giem zdołu do góry ogrzane powietrze po
drodze zygzakowatej, dzięki temu, że we¬
wnątrz tych pustych ścianek (c) są umie¬
szczone naprzemian z nich wystające po¬
ziome przegrody (d), które zwiększają dro¬
gę obiegu powietrza podczas odbioru cie¬
pła ze ścian działowych,
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